
円

円

以下余白

㈱山口工務店 ¥5,800,000

㈱山中工務店　本社 ¥5,770,000

関水道工業㈱　美濃支店 ¥5,766,000

美濃設備㈱ ¥5,765,000

㈲光秀工業　美濃店 ¥5,780,000

後藤水道㈱ ¥5,600,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥６,４０７,５００ （税込み）

落 札 価 格 ¥６,１６０,０００ （税込み）

工 事 場 所 美濃市　大矢田　地内

工 事 期 間 令和　５年１１月１５日 ～ 令和　６年　２月２９日

入札執行日： 令和　５年１１月　９日

入札結果報告書

工 事 番 号 上－４－４

工 事 名 市道大矢田４８号線配水管布設替工事



円

以下余白

㈱エフワン ¥14,444,000

中部事務機㈱ ¥14,312,000

トーテックアメニティ㈱　岐阜事業所 ¥13,764,000 落札落札落札落札

ＮＤＳ㈱　岐阜支店 ¥14,500,000

㈱インフォファーム ¥14,853,000

㈱ジムブレーン ¥15,200,000

共立コンピューターサービス㈱ 辞退

中央電子光学 ¥14,610,000

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

落 札 価 格 ¥１５,１４０,４００ （税込み）

納 入 場 所 美濃市１３５０番地

納 入 期 限 令和　６年　２月２９日

入 札 方 法 指名競争入札

入札執行日： 令和5年11月9日

入札結果報告書

番 号 －

物 品 名 地域イントラネットシステム機器更新業務


